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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na podstawie art. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Zakup samochodu dostawczo 

- osobowego” 
 
 

Działając na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 29 maja 2024 

r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE 1 

Czy zamawiający dostawę samochodu z komfortowym fotelem kierowcy z regulacją w trzech 

płaszczyznach oraz podłokietnikiem bez systemu amortyzującego (pneumatycznego) siedzenie 

kierowcy? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją w trzech płaszczyznach oraz podłokietnikiem 

bez systemu amortyzującego (pneumatycznego). 

PYTANIE 2 

Czy zamawiający zezwoli na dostawę samochodu wyposażonego w system podgrzewania 

przedniej szyby poprzez wydajne nawiewy kierunkowe ciepłego powietrza? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie zezwala na takie rozwiązanie. 

PYTANIE 3 

Czy zamawiający dopuści regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza regulacje kolumny kierowniczej tylko w jednej płaszczyźnie (góra – dół). 

PYTANIE 3 

Czy zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia w terminie do 5 miesięcy, nie później niż 

do 29.11.2024? 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_bartoszycki
http://sekretariat@zdpdabrowa.pl/


ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.  

PYTANIE 4 

Czy zamawiający zezwoli na dostarczenie pojazdu posiadającego homologację bazową 

producenta (Furgon Ciężarowy) wraz z stosownymi dokumentami firmy karoseryjnej dokonującej 

zmian w pojeździe zgodnymi z oczekiwaniami zamawiającego (Pojazd 9-cio osobowy), tym 

samym rejestracja pojazdu nastąpi dwuetapowo, Pierwszy Etap – Pojazd Bazowy, Drugi Etap 

Pojazd po dokonaniu wymaganych modyfikacji? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie pod warunkiem, że przejściowa rejestracja nie będzie 

obciążać zamawiającego. Zmawiający odbierze i zarejestruje pojazd zgodny ze specyfikacją 

określoną w niniejszym postępowaniu. 
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